
 
 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 

 
CUP: G74C22000560001 

CNP: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-123 Estate a scuola 
 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

Determina del Dirigente Scolastico sull’esito della procedura interna per il reclutamento di personale 

esperto interno del Modulo “La sfida delle competenze II” - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

123 Estate a scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

Visto  l’Avviso prot. n. AOOGABMI 33956 del 18/05/2022, “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”- Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con FSE e FDR; 

Vista  la nota Prot. n. AOODGABMI-53714 del 21/06/2022, con la quale il MIUR ha autorizzato il Piano 

presentato da questo Istituto nell’ambito del PON in oggetto specificato, articolato nelle due azioni 10.1.1A 

e 10.2.2A entrambe composte da 7 moduli, comunicandone altresì il dispositivo finanziamento per il 

complessivo importo di € 35.574,00 per la prima e di € 34.324,80 per la seconda; 

Visto         l’Avviso di reclutamento prot.n.11263  del 21/11/2022 del personale interno per il reperimento di n.1 

Esperto per il modulo “La sfida delle competenze II”; 

Preso atto che, nei termini di scadenza, alle ore 18:00 del 28/11/2022, non è pervenuta alcuna istanza in qualità di  

Esperto Interno 

DECRETA 

- che l’AVVISO Prot. N. 11263 del 21/11/2022 per il modulo “La sfida delle competenze II” è da considerarsi 
ANDATO DESERTO per mancanza di candidature di esperti madrelingua;  

- che per il Modulo “La sfida delle competenze II” si proceda all’emissione di un nuovo avviso di selezione volto al 
reperimento di un ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA (TEDESCO). 

                 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0011700/2022 del 01/12/2022


		2022-12-01T12:35:04+0100
	GALIANO MARCO




